
           ФОРМА 15 Б КЪМ 31.03. 2019 Г. ДГ"РАДОСТ" ГР.ЛЯСКОВЕЦ 

                  ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ                ЕВРОФОНДОВЕ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък параграфи ПЛАН … ОТЧЕТ … остатък

01-00 244049.65 48871.10 195178.55 01-00 0.00 0.00 0.00

01-01 244049.65 48871.10 195178.55 01-01 0.00 0.00 0.00

01-09 0.00 0.00 0.00 01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 16504.00 6071.49 10432.51 02-00 0.00 0.00 0.00

02-01 0.00 02-01 0.00 0.00 0.00

02-02 5499.00 1479.00 4020.00 02-02 0.00 0.00 0.00

02-05 9005.00 4127.76 4877.24 02-05 0.00 0.00 0.00

02-08 1000.00 158.46 841.54 02-08 0.00 0.00 0.00

02-09 1000.00 306.27 693.73 02-09 0.00 0.00 0.00

05-00 50776.00 11278.59 39497.41 05-00 0.00 0.00 0.00

05-51 28018.00 6206.13 21811.87 05-51 0.00 0.00 0.00

05-52 6760.00 1479.62 5280.38 05-52 0.00 0.00 0.00

05-60 10498.00 2552.89 7945.11 05-60 0.00 0.00 0.00

05-80 5500.00 1039.95 4460.05 05-80 0.00 0.00 0.00

10-00 12721.35 997.58 11723.77 10-00 0.00 0.00 0.00

10-11 6737.34 997.58 5739.76 10-11 0.00 0.00 0.00

10-12 0.00 0.00 0.00 10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 0.00 0.00 0.00 10-13 0.00 0.00 0.00

10-14 3249.00 3249.00 10-14 0.00 0.00 0.00

10-15 0.00 0.00 0.00 10-15 0.00 0.00 0.00

10-16 0.00 0.00 0.00 10-16 0.00 0.00 0.00

10-20 2735.01 2735.01 10-20 0.00 0.00 0.00

10-30 0.00 0.00 0.00 10-30 0.00 0.00 0.00

10-40 0.00 0.00 0.00 10-40 0.00 0.00 0.00

10-51 0.00 0.00 0.00 10-51 0.00 0.00 0.00

10-52 0.00 0.00 0.00 10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00 10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00 10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00 10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 0.00 0.00 0.00 10-92 0.00 0.00 0.00

10-98 0.00 0.00 0.00 10-98 0.00 0.00 0.00

общо издръжка 324051.00 67218.76 256832.24бщо издръжка 0.00 0.00 0.00

51-00 0.00 0.00 0.00 51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00 52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00 52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00 52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 0.00 0.00 52-03 0.00 0.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00 52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00 52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00 52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00 52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00 53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00 общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 324051.00 67218.76 256832.24 всичко 0.00 0.00 0.00

по план получена татък за получаване по план получена

остатък за 
получаване

СУБСИДИЯ 324051 130689.12 193361.88 СУБСИДИЯ 0 0 0

получена разход наличност получена разход наличност

СУБСИДИЯ 130689.12 67218.76 63470.36 СУБСИДИЯ 0 0.00 0.00
остатък каса 0 0 остатък каса 0 0
остатък банка 63470.36 63470.36 остатък банка 0 0
контрола 0.00 63470.36 контрола 0.00 0

Наименование



                      ПВЗ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 0.00 0.00 0.00

01-01 0.00 0.00

01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 0.00 0.00 0.00

02-01 0.00

02-02 0.00 0.00 0.00

02-05 0.00 0.00 0.00

02-08 0.00 0.00 0.00

02-09 0.00

05-00 0.00 0.00 0.00

05-51 0.00

05-52 0.00 0.00 0.00

05-60 0.00

05-80 0.00 0.00 0.00

10-00 0.00 0.00 0.00

10-11 0.00 0.00 0.00

10-14 0.00 0.00 0.00

общо издръжка 0.00 0.00 0.00

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

- план / разход 0.00 0.00

по план получена статък за получаване

СУБСИДИЯ 0
получена разход наличност

СУБСИДИЯ 0.00
остатък каса 0 0
остатък банка 0 0
контрола 0

СПОРТ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

10-00 0.00 0.00 0.00

10-12 0.00 0.00 0.00

10-15 0.00

10-16 0.00 0.00

10-20 0.00

10-51 0.00 0.00 0.00

общо издръжка 0.00 0.00 0.00

- план / разход 0.00 0.00 0.00

по план получена статък за получаване

СУБСИДИЯ 0

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 0.00
остатък каса 0 0
остатък банка 0 0
контрола 0.00 0



И ДСП- МЕСТНИ  ДЕЙНОСТИ  /ДОФИНАНСИРАНЕ-УЧИЛИЩА
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

10-00 27052.85 12927.91 14124.94

10-11 19200.00 6436.11 12763.89

10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 0.00

10-14 0.00

10-15 500.00 232.49 267.51

10-16 5192.85 5192.85 0.00

10-20 2160.00 1066.46 1093.54

10-30 0.00

10-40 0.00

10-51 0.00

10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 0.00 0.00

10-98 0.00 0.00 0.00

19-00 0.00 0.00 0.00

19-81 0.00 0.00

29-00 5.41 0.00

29-91 5.41 0.00

общо издръжка 27052.85 12933.32 14119.53

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 0.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 27052.85 12933.32 14119.53

по план получена статък за получаване

СУБСИДИЯ 27052.85 13160 13892.85

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 13160 12933.32 226.68
остатък каса 0 0
остатък банка 226.68 226.68
контрола 226.68

                      ОБЩО
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 244049.65 48871.10 195178.55

01-01 244049.65 48871.10 195178.55

01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 16504.00 6071.49 10432.51

02-01 0.00 0.00 0.00

02-02 5499.00 1479.00 4020.00

02-05 9005.00 4127.76 4877.24

02-08 1000.00 158.46 841.54

02-09 1000.00 306.27 693.73

05-00 50776.00 11278.59 39497.41

05-51 28018.00 6206.13 21811.87

05-52 6760.00 1479.62 5280.38

05-60 10498.00 2552.89 7945.11



05-80 5500.00 1039.95 4460.05

10-00 39774.20 13925.49 25848.71

10-11 25937.34 7433.69 18503.65

10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 0.00 0.00 0.00

10-14 3249.00 0.00 3249.00

10-15 500.00 232.49 267.51

10-16 5192.85 5192.85 0.00

10-20 4895.01 1066.46 3828.55

10-30 0.00 0.00 0.00

10-40 0.00 0.00 0.00

10-51 0.00 0.00 0.00

10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 0.00 0.00 0.00

10-98 0.00 0.00 0.00

19-00 0.00

19-81

29-00 5.41 0.00

29-91 5.41 0.00

общо издръжка 351103.85 80152.08 270951.77

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 0.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 351103.85 80152.08 270951.77

по план получена статък за получаване

СУБСИДИЯ 351103.85 143849.12 207254.73

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 143849.12 80152.08 63697.04
остатък каса 0 0
остатък банка 0
контрола 0

2404
2406
3619
3702/-/
4500
6101-1
6105 0
6109/+/ 143849.12 80152.08 63697.04

Oстатък банка 63697.04
Счетоводите Директор:
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